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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     19
     19
-------
      1
  13346
   5144
   5136

Pardubice II Pardubice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Zelení a Piráti: 42projektu.cz
 1.     Petr Nachtigall                              40        4.           578
 2.     Jan Metelka                                  38        3.           570

Volební strana č. 3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Milan Drahoš                                 50        1.           937
 2.     František Weisbauer                          59        3.           902
 3.     Jiří Petružálek                              73        2.           803

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Radek Hejný                                  56        1.          2240
 2.     Lubomír Hanzlík                              62        2.          1854
 3.     Adéla Zdráhalová                             32        3.          1860
 4.     Lenka Kutílková                              66        4.          1819
 5.     Jana Hanzlíková                              55        5.          1856
 6.     Michal Kloda                                 32        6.          1849
 7.     Miroslav Kis                                 32        7.          1830

Volební strana č. 5 - Žijeme Pardubice
 1.     Marta Vitochová                              50        1.           478

Volební strana č. 6 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

 1.     David Roček                                  50        1.           550
 2.     Edita Chalupníčková                          33        5.           523

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Zelení a Piráti: 42projektu.cz
 1.     Robert Hrdina                                34        1.           554
 2.     Kateřina Kosová                              30        2.           520
 3.     Jitka Šídlová                                35        5.           520
 4.     Anna Řehůřková                               25        6.           466
 5.     Tomáš Zapletal                               35        7.           477
 6.     Barbora Quaiserová                           35        8.           464
 7.     Jan Hrubeš                                   27        9.           509
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 8.     Marta Kutílková                              64       10.           464
 9.     Vilém Kubáč                                  31       11.           473
10.     Mária Hubáčková                              66       12.           458
11.     Jan Novotný                                  44       13.           474
12.     Tereza Mifková                               37       14.           422
13.     Květoslava Bičíková                          64       15.           385

Volební strana č. 3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Radek Tengl                                  53        4.           852
 2.     Radka Sýkorová                               50        5.           810
 3.     Ladislav Koudelka                            80        6.           811
 4.     Jiří Lukáš                                   42        7.           823
 5.     Martin Beran                                 39        8.           854
 6.     Blanka Petružálková                          56        9.           796
 7.     Michael Janeček                              25       10.           797
 8.     Sandra Línková                               33       11.           830
 9.     Vlastimil Vejvoda                            54       12.           790
10.     Jan Nožka                                    39       13.           803
11.     Milan Drahoš                                 72       14.           746
12.     Jan Mazuch                                   57       15.           745

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Josef Šafránek                               57        8.          1818
 2.     Marek Virt                                   28        9.          1803
 3.     Petr Říha                                    57       10.          1794
 4.     Pavla Klodová                                52       11.          1791
 5.     Radek Taichner                               52       12.          1796
 6.     Jarmila Doležalová                           73       13.          1705
 7.     Radka Jelínková                              35       14.          1761
 8.     Jaroslav Doležal                             72       15.          1670

Volební strana č. 5 - Žijeme Pardubice
 1.     František Němec                              56       11.           464
 2.     Bořivoj Hezký                                52       10.           460
 3.     Nikola Joštová                               37        5.           457
 4.     Monika van Leeuwen                           41        2.           445
 5.     Libuše Němcová                               53        3.           441
 6.     Petr Špinler                                 54        4.           373
 7.     Richard Konopásek                            54        6.           414
 8.     Patrik Dostál                                33        7.           418
 9.     Lenka Pařízková                              60        8.           421
10.     Eva Špinlerová                               57        9.           346
11.     Jaroslav Parma                               51       12.           386
12.     Dominik Műller                               28       13.           364
13.     Vladimír Dudek                               49       14.           363
14.     Martin Mojžíš                                50       15.           343

Volební strana č. 6 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

 1.     Daniel Frýda                                 52        2.           491
 2.     Naděžda Pecková                              42        3.           498
 3.     Martin Vašina                                44        4.           515
 4.     František Polák                              67        6.           471
 5.     Pavel Červený                                52        7.           508
 6.     Alena Holická                                56        8.           458
 7.     Aneta Kusá Novotná                           31        9.           464
 8.     Jaroslav Hořeňovský                          57       10.           458
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 9.     Jaroslav Henčl                               53       11.           450
10.     Radko Šamánek                                67       12.           423
11.     Roman Hradský                                57       13.           453
12.     Daniel Kraus                                 37       14.           431
13.     Stanislav Víšek                              58       15.           402

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Zelení a Piráti: 42projektu.cz
Počet hlasů pro stranu:   7334, hranice:      536,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Hrdina                                    554
              2.    Kateřina Kosová                                  520
              3.    Jan Metelka                                      570
              4.    Petr Nachtigall                                  578
              5.    Jitka Šídlová                                    520
              6.    Anna Řehůřková                                   466
              7.    Tomáš Zapletal                                   477
              8.    Barbora Quaiserová                               464
              9.    Jan Hrubeš                                       509
             10.    Marta Kutílková                                  464
             11.    Vilém Kubáč                                      473
             12.    Mária Hubáčková                                  458
             13.    Jan Novotný                                      474
             14.    Tereza Mifková                                   422
             15.    Květoslava Bičíková                              385

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1243, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Jirků                                      121
              2.    Karel Tříska                                     100
              3.    Miroslav Pulicar                                  91
              4.    Marie Pulicarová                                  95
              5.    Petr Brokeš                                      106
              6.    Bohuslava Bidmonová                               93
              7.    Jaroslav Maška                                    94
              8.    Alena Formánková                                  89
              9.    Ján Marcina                                       94
             10.    Božena Marková                                    99
             11.    František Dařílek                                 89
             12.    Bohumil Novák                                     85
             13.    Věra Tichá                                        87

Volební strana č. 3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:  12299, hranice:      900,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Drahoš                                     937
              2.    Jiří Petružálek                                  803
              3.    František Weisbauer                              902
              4.    Radek Tengl                                      852
              5.    Radka Sýkorová                                   810
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              6.    Ladislav Koudelka                                811
              7.    Jiří Lukáš                                       823
              8.    Martin Beran                                     854
              9.    Blanka Petružálková                              796
             10.    Michael Janeček                                  797
             11.    Sandra Línková                                   830
             12.    Vlastimil Vejvoda                                790
             13.    Jan Nožka                                        803
             14.    Milan Drahoš                                     746
             15.    Jan Mazuch                                       745

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  27446, hranice:     2011,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Hejný                                     2240
              2.    Lubomír Hanzlík                                 1854
              3.    Adéla Zdráhalová                                1860
              4.    Lenka Kutílková                                 1819
              5.    Jana Hanzlíková                                 1856
              6.    Michal Kloda                                    1849
              7.    Miroslav Kis                                    1830
              8.    Josef Šafránek                                  1818
              9.    Marek Virt                                      1803
             10.    Petr Říha                                       1794
             11.    Pavla Klodová                                   1791
             12.    Radek Taichner                                  1796
             13.    Jarmila Doležalová                              1705
             14.    Radka Jelínková                                 1761
             15.    Jaroslav Doležal                                1670

Volební strana č. 5 - Žijeme Pardubice
Počet hlasů pro stranu:   6173, hranice:      452,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Vitochová                                  478
              2.    Monika van Leeuwen                               445
              3.    Libuše Němcová                                   441
              4.    Petr Špinler                                     373
              5.    Nikola Joštová                                   457
              6.    Richard Konopásek                                414
              7.    Patrik Dostál                                    418
              8.    Lenka Pařízková                                  421
              9.    Eva Špinlerová                                   346
             10.    Bořivoj Hezký                                    460
             11.    František Němec                                  464
             12.    Jaroslav Parma                                   386
             13.    Dominik Műller                                   364
             14.    Vladimír Dudek                                   363
             15.    Martin Mojžíš                                    343

Volební strana č. 6 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE (Pardubáci společně, Sdružení pro 
Pardubice, Pardubice pro lidi)

Počet hlasů pro stranu:   7095, hranice:      520,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    David Roček                                      550
              2.    Daniel Frýda                                     491
              3.    Naděžda Pecková                                  498
              4.    Martin Vašina                                    515
              5.    Edita Chalupníčková                              523
              6.    František Polák                                  471
              7.    Pavel Červený                                    508
              8.    Alena Holická                                    458
              9.    Aneta Kusá Novotná                               464
             10.    Jaroslav Hořeňovský                              458
             11.    Jaroslav Henčl                                   450
             12.    Radko Šamánek                                    423
             13.    Roman Hradský                                    453
             14.    Daniel Kraus                                     431
             15.    Stanislav Víšek                                  402

Volební strana č. 7 - SPD a nezávislí s podporou Trikolory
Počet hlasů pro stranu:   1553, hranice:      341,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Mádlo                                      330
              2.    Jaroslav Vacek                                   340
              3.    Vladimír Doboš                                   293
              4.    Světlana Ekaterina Tomaštik                      286
              5.    Karel Dostálek                                   304

........................................21:44 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Monika Benešovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Pardubice II Pardubice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   63143               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Zelení a Piráti: 42projektu.cz     7334   15      63143,00           11,61
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1243   13      54723,93            2,27
č. 3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)      12299   15      63143,00           19,47
č. 4 - ANO 2011                          27446   15      63143,00           43,46
č. 5 - Žijeme Pardubice                   6173   15      63143,00            9,77
č. 6 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE             7095   15      63143,00           11,23
č. 7 - SPD a nezáv. s podp. Trikolory     1553    5      21047,66            7,37

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Zelení a Piráti: 42projektu.cz
      SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
      ANO 2011
      Žijeme Pardubice
      SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE
      SPD a nezáv. s podp. Trikolory

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           27446,00     4 - ANO 2011                      
   2.           13723,00     4 - ANO 2011                      
   3.           12299,00     3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
   4.            9148,66     4 - ANO 2011                      
   5.            7334,00     1 - Zelení a Piráti: 42projektu.cz
   6.            7095,00     6 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        
   7.            6861,50     4 - ANO 2011                      
   8.            6173,00     5 - Žijeme Pardubice              
   9.            6149,50     3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  10.            5489,20     4 - ANO 2011                      
  11.            4574,33     4 - ANO 2011                      
  12.            4099,66     3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  13.            3920,85     4 - ANO 2011                      
  14.            3667,00     1 - Zelení a Piráti: 42projektu.cz
  15.            3547,50     6 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE        

Volební strana                       Mandáty

 1 - Zelení a Piráti: 42projektu.cz     2
 3 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       3
 4 - ANO 2011                           7
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 5 - Žijeme Pardubice                   1
 6 - SPOLEČNĚ PRO PARDUBICE             2

........................................21:44 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Monika Benešovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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